

DESCRIZIONE DEI LAVORI
Cooperativa edilizia "LA PINETA"

Francavilla F. (Brindisi)

LAVORI: costruzione fabbricato sociale per 12 alloggi Ges.Ca.L.
con i benefici di cui alle leggi 14.2.1963 n°60 e 22.10.1971
n°865.

- Perizia suppletiva lavori
di completamento -

Computo Metrico Estimativo

Nuovo importo dei lavori L. 171.690.033, a base d'asta

Il Direttore dei lavori:



Visto - Il Presidente

della Cooperativa:



N. d'ordine	N. riferimento analisi prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Parti simili	DIMENSIONI Lunghezza Larghezza Altezza	Unità di misura	QUANTITÀ Parziale Totale	PREZZO Unitario	IMPORTO
		1) Lavori a misura Edificio						
		(Si riportano le quantità totali per ciascuna categoria di lavori eseguiti, rimandando per ogni dettaglio ai documenti contabili).-						
1	2a	Scavo in sezione ristretta di materie, compreso trasporto.			mc.	<u>659,015</u>	3500	E.2.306.552
2	5	Formazione di rilevato con materiale tufaceo.			"	<u>817,746</u>	1200	981.295
3	6	Calcestruzzo a 2 q.li.-			"	<u>30,831</u>	13000	400.803
4	7	Calcestruzzo aw 3 q.li per strutture di fondazione.			"	<u>112,227</u>	26000	2.917.902
5	8	Idem per strutture di elevazione a q.li 3,5 di cemento.			"	<u>65,038</u>	30000	1.951.140
6	10a	Ferro omogeneo tondo per cemento armato.			Kg.	<u>11548,78</u>	400	4.619.512
7	23	Vespaio di pietrame calcareo informe.			mc.	<u>50,514</u>	3500	176.799
		in uno sommario:				.f.	13.354.003	
		2) Lavori a forfait						
		Importo come da contratto d'appalto; a base di asta . . .				.f.	148.883.446	
		3) Lavori a misura suppletivi di completamento (recinzione e sistemazioni esterne).						
1	5	Formazione di rilevato con materiale di rifiuto, in opera costipato. a) per far luogo al rilevato della pavimentaz.bitumata, compresa zanella: fra piano campagna e intradosso massicciata tappetino lo spessore della pavimentazione si computa di cm.20,						

N. d'ordine	N. riferimento analisi prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Parti simili	DIMENSIONI			Unità di misura	QUANTITÀ		PREZZO Unitario	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza		Parziale	Totale		
		per cui gli spessori del rilevato qui di seguito riportati sono al netto di cm.20 di spess. della pavimentaz. eseguita:									
		- fascia antistante il fronte princip. del fabbricato									
		da sud a nord: $h = \frac{1}{2}(0,66 + 0,86) =$									
		$= 0,76$		30,00	5,00	0,76	mc.	114,00			
		invito a sud: $\frac{1}{2}(0,55 + 3,55) =$		3,80	0,66	"		5,14			
		comunicaz. con contatore		2,25	4,50	0,86	"	8,71			
		- fascia laterale sud, da est:									
		1^ parte da E a O: $h = \frac{1}{2}(0,66 + 0,66) =$									
		$= 0,66$		20,30	4,80	0,66	"	64,31			
		2^ " " " " $h = \frac{1}{2}(0,66 + 0,70) =$									
		$= 0,68$		14,10	12,90	0,68	"	123,69			
		- fascia posteriore a ovest:									
		da S a N: $h = \frac{1}{4}(0,70 + 0,80 + 1,02 + 0,90) =$									
		$= 0,86$		34,75	14,30	0,86	"	427,36			
		raccordo angolo sud-ovest		2,80	2,70	0,80	"	6,05			
		" " nord- "		2,00	2,60	0,90	"	4,68			
		- fascia laterale nord:									
		2^ parte da O a E: $h = \frac{1}{2}(0,78 +$									
		$+ 0,86) = 0,82; \frac{1}{2}(16,60 + 14,10) =$		2,55	0,82			32,10			
		raccordo $\frac{1}{2}(8,30 + 4,80) =$		2,00	0,78	"		10,22			
		1^ parte da O a E: $h = \frac{1}{2}(1,02 +$									
		$+ 0,78) = 0,90$		14,10	10,15	0,90	"	128,80			
		b) idem come alla lett. a), ma per marciapiede edificio:									
		gli spessori che segnano sono al netto degli spessori della pavimentaz. di cm.10 e del vespaio di cm.20;									
		a riportare:					mc.	925,06			

[illegible]

N. d'ordine	N. riferimento analisi prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Parti simili	DIMENSIONI			Unità di misura	QUANTITÀ		PREZZO Unitario	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza		Parziale	Totale		
		riporto:								£.5.367.052	
		ferro tondo tipo Fe B32.									
		- Armatura strutture n°d'ord. preced. lett.a):									
		pilastri sud:con 4ø10; n°13x4x(1,50+2,40)									
							x0,613 Kg.	124,32			
		staffe ø6 "13x10xm.1,25x0,221 "						35,91			
		" ovest:con 4ø10; n°8x4xm.(1,50+3,40)x									
							x0,613 "	96,12			
		staffe ø6;8x13xm.1,25x 0,221 "						28,73			
		cordolo recinz.ovest, tratto									
		centrale: con 4ø10 n°4xm.16,00 x 0,613 "						39,23			
		staffe ø6 "60x" 0,85 x 0,221 "						11,27			
							Kg.	<u>335,58</u>		400	134.232
13	N.P.2-	Formazione di mappette in cemento armato, gettate in o pera, di sez.cm.22x20+15.-									
		- su muri recinzione:sud					ml.	50,00			
		ovest					"	39,80			
							ml.	<u>89,80</u>		2500	224.500
14	38	Intonaco per esterni con mal ta bastarda.-									
		- Muro recinz. lato sud;lato esterno ed interno:h=(2,40+0,20+1,6 0)=4,20;					ml.	50,00	4,20 mq.	210,00	
		- idem recinz.Ovest, lato interno									
		soltanto: h=2,10+0,20=2,30;40,00				2,30	"	92,00			
		- idem recinz.nord; da ovest,sia all'in terno che all'esterno: h=(0,50+1,30)=1,80					m.	(16,80+7x2x0,06)x1,80	"	31,75	
		h=(1,45+0,75)=2,20;(16,70+7x2x0,06)x2,20					"	<u>38,59</u>			
		a riportare:					mq.	372,34		£.5.725.784	

